
Reservaciones:  492 3689 749
Mártires de Chicago  #303, Zacatecas,  Zac.

RED: SOLO SOY MÍA BAR
CLAVE: SIEMPRE MIA

Vive la experiencia Mía



C O C T E L E R Í A
COCTELERÍA CLÁSICA

$149
$149
$149
$149
$149

Piña Colada  500 ml

Mojito (clásico, frutos rojos) 400 ml

Gin Tonic de Frutos Rojos 500 ml

Margarita (limón, tamarindo, mango) 200 ml

Daiquirí (limón, fresa) 300 ml

 

$149
$160
$140
$165
$170

Clericot 400 ml

Negroni 300 ml

Carajillo 300 ml

Carajillo Almendra 300 ml

Carajillo Mazapán 300 ml

$179
$169

Aperol Spritz 400 ml

Martini 200 ml 

 



P I Z Z A S

P O S T R E S

Malpaso (Chorizo de malpaso, jalapeño  y cebolla)

Hawái (Jamón, piña y cerezas)
 
Pepperoni

Carnes (Jamón, salami, pepperoni y carne molida)

Mexa (Yescas, tomate, cebolla y jalapeño)
  
Italiana (Champiñón, salami, pepperoni, aceituna y pimiento) 

Arrachera (Arrachera, jalapeño y cebolla)

Pizza Mía (Jamón serrano, queso de cabra, 
aceitunas negras y albahaca)
 
Pizza Vegetariana (Aceitunas negras, pimiento, cebolla, 
tomates cherry y champiñones)    

$219

$195

$185

$240

$230

$230

$240

$270

$250

Flan (Flameado con mezcal y caramelo, su sabor te encantará) 

Morena Mía
(Ricos rollitos rellenos de queso crema y frutos rojos. 
Acompañado de cajeta artesanal de casa y espolvoreada de azúcar glass)    

$80

$90

C O C T E L E R Í A

$149

$149

San Adrían (Cóctel típico de Zacatecas a base de 
yerbabuena , mezcal y arándano ) 400 ml

La Santa (Cítrica combinación entre albahaca y 
  tamarindo) 300 ml

CÓCTELES CON MEZCAL

$149Red Moon (Dulce sabor a jamaica con un toque
 de ginebra) 500 ml

$149Pasión (Apasionado sabor mezclado con maracuyá) 500 ml

CÓCTELES CON GINEBRA

$149
$149
$149
$179
$199
$149
$150

Black Bulstán (Un clásico con toque de Mía) 300 ml

Xócotl (Bebida para los Dioses con un toque de kiwi) 300 ml 
La Maru
Mía De Noche (Trago coqueto y refrescante ideal 
                                           para pasar momentos inolvidables)
Pato Mía (1 litro de tu cóctel a elección)

Piedra (A base de licor de hierbas)

Mía Love (refrescante bebida a base de vino rosado,
                                acompañado de esferas explosivas de sabor) 

(Vodka de tamarindo, maracuya y jugo de piña) 450 ml 

COCTELERÍA DE LA CASA

$149Mía Divina (Cremosa experiencia entre vodka y la fresa) 400 ml

$149It´s a Girl (Acidito y picoso, te va a encantar) 450 ml

$149Lemon Pay (Sabor tropical al estilo de Mía) 450 ml

CÓCTELES CON VODKA

CÓCTEL DEL MES $150



C O C I N A  M Í A
C O M I D A

Botana de la Casa

Papas a la Francesa

Orden empanadas (3 pzas) (Carne, jamón c/queso, champiñón)

Tabla Mía (Quesos, carnes frías y uvas una tabla fina 
para acompañar con alguien especial)

Guacamole con Chicharrón (Especial para botanear)

Chicharrón de Rib Eye (Rico guacamole con trocitos 
de Rib Eye, ¡un manjar!)

Queso Fundido (Chorizo o champiñón)

Tacos de Yesca (4 pzas) (Ricos taquitos de chicharrón 
prensado verde picositos, secreto de la abuela) 

Flautas de Picadillo (4 pzas) (Flautitas crujientes y 
doraditas rellenas de carnita de sirloin)

Flautas de Requesón (4 pzas) (Flautitas crujientes y 
doraditas rellenas de requesón con un toque de la casa)

La Burger de Mía (150 grs de jugosa carne con 
queso americano, queso mozarella,tocino y aderezo de la casa ) 
Una hamburguesa diferente, debes probarla.

Lasaña Mía (Carne molida, salchicha, queso y cilantro)
(Receta especial de la casa)

Rib Eye ( 350grs de jugosa carne acompañada de papas 
a la francesa y ensalada de la casa)

$45

$63

$150

$275

$100

$184

$219

$92

$80

$80

$195

$185

$450

S E R V I C I O S  &  C O P A S

TEQUILA   
Centenario Plata 
Tradicional Plata 
Maestro Tequilero Dobel
Maestro Tequilero Dobel

1800 Cristalino
Don Julio Reposado 
Don Julio 70
Herradura
Don Julio Blanco 

Maestro Tequilero Dobel

Tradicional Cristalino 

$95  
$90 
$185  

$195  
$175  
$215  
$175
$130
$115

$180 
$170 
$359 

$379 
$300 
$400 
$230
$249
$380

$999
$999
$1,889
$3,590

$1,789
$1,499
$2,089
$1,499
$1,299
$1,389

700 ml

695 ml

750 ml

1750 ml

$6,890 3000 ml

700 ml

700 ml

700 ml

700 ml

700 ml

700 ml

BRANDY  
Torres 15
Torres 10

RON
Bacardi Blanco
Bacardi Raspberry
Captain Morgan Spiced
Havana 7
Zacapa 23

$125  
$95

$95
$90 
$95  
$115  
$225

$1,299
$999 

$999
$999
$999
$1,299
$2,490

700 ml

700 ml

700 ml

750 ml

700 ml

700 ml

750 ml

Copa MíaMía Bo t e l l a

MEZCAL
Zacatecano Añejo
400 Conejos
Ojo de Tigre
Huitzila Joven Blanco
Zacatecano Blanco

$155 
$115 
$145
$50
$110

$290
$200
$270
$90
$190

 

$1,449
$1,399
$1,449
$829
$1,200

750 ml

750 ml

750 ml

1 Lts

750 ml

Mia Mia  
Shots de Verdad, Shots enserio 

Las banderitas nunca �eron tan grandes…. 
Pide la bandera percherona Mía Mía (4.5oz) de la Casa y descubre nuestra calidad.



“Todas nuestras botellas marcadas vienen acompañadas de 5 Hielos luminosos”

 

Copa Bo t e l l a
Glenfiddich 12

Macallan 12

Buchanan’s 18

Johnnie Walker Blue Label 

Torres 20

Reserva De La Familia Reposado

Reserva De La Familia Platino

Don Julio 1942

Mezcal Mía Oro
( Hermosa botella iluminada con pepitas flotantes 
   de oro en su interior , el tesoro de la casa )

$2,999

$3,499

$3,589

$11,999

$2,389

$2,299

$1,999

$5,099

$2,090

$350

$370

$360

$999

$250

$250

$200

$450

$200

Míam ía

$880

$380

750 ml

700 ml

750 ml

750 ml

700 ml

750 ml

750 ml

700 ml

700 ml

Noche Mía
Las Moras Malbec
Concha y Toro Merlot
Casa Madero 3V
Concha y Toro Rosado
Lambrusco

$110
$110
$105
$185
$100
$115

$450
$499
$459
$890
$409
$399

120 m i l 750 m i l

C E R V E Z A S

P R E P A R A D O  C E R V E C E R O

 

Corona 355 ml
Victoria 355 ml
Michelob Ultra 355 ml
XX Lager 325 ml
Tecate light 325 ml      

$40
$40
$50
$35
$35

 

$15

$20

$25

$35

$175 1l

$150 1l

Chelada 30 ml

Michelada 45 ml

Leon Rojo 100 ml

Michelada Mía

Sapphire Beer (Brebaje acompañado de 
licor de champagne, hypnotic y curacao, 
encuentra el brillo de la gema que será tuya) 

Aloha Beer (Sabor tropical fresco mezclado 
                                 con licor de mango) 

V A R I O S
Botella de agua
Refresco
Limonada morena
Limonada
Vaso de jugo
Boost
Agua Mineral Perrier

$35 355 ml

$40 355ml

$50 355ml

$45 355ml

$45 355 ml

$55 300 ml

$55 330 ml



S E R V I C I O S  &  C O P A S
Copa Bot e l l aWHISKY    

Johnnie Walker Red Label
Johnnie Walker Black Label
Buchanan’s 12

COGNAC
Hennessy V.S.O.P.

CHAMPAGNE   
Moët & Chandon Imperial
Moët & Chandon Ice
Dom Perignon (luminous)

  
$95 $999

$1,889
$1,799
$3,000
$1,449
$1,449
$1,399

$85
$95
 $899

$999

$165  
$165
$300
$155
$160
$145

$285  $3,589

$3,589
$4,089
$12,000

700 ml

700 ml

750 ml

750 ml

700 ml

700 ml
700 ml

Johnnie Walker Double Black
Jack Daniel's
Jack Daniel's Honey
Jack Daniel's Apple

700 ml

750 ml

750 ml

750 ml

VODKA
750 ml

750 ml

GINEBRA
Bombay Sapphire
Hendricks

$155
$205

 $1,449
$2,080  750 ml

750 ml

Smirno�  Tamarindo
Vodka Absolut Azul

“Todas nuestras botellas marcadas vienen acompañadas de 5 Hielos luminosos”

S H O T S
ABC 60 ml
Bufanda 60 ml
Pitufo 60 ml

Baby Mango 60 ml
Derrame Cerebral
Medusa de Shots (6 pzs 60 ml)

$120
$100
$70

$60
$70
$300

LICORES
Baileys  
Licor 43 
Jägermeister
Hpnotiq

$100 
$105 

$999
$1,099
$1,199
$1,399

$125
$135

700 ml
700 ml
700 ml

700 ml


